Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA

Edital n.º  002/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 002/2017 da Prefeitura Municipal de Ponte Alta                                             Página 1 de 6

ATO 006/PS/002/2017

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Ponte Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS DEFINITIVAMENTE as inscrições constantes no anexo I deste ato

conforme situação, após o julgamento dos recursos contidos no Ato 005.

Ponte Alta, 03 de maio de 2017

Luiz Paulo Farias

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA

Edital n.º  002/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 002/2017 da Prefeitura Municipal de Ponte Alta                                             Página 2 de 6

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

  Merendeira

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 602562 19/05/1975 Adriana Veiga Da Cruz Deferida/Homologada

2 593120 29/01/1964 Ana Maria Ullirisch Deferida/Homologada

3 598672 21/07/1986 Cintia Waltrick Deferida/Homologada

4 599328 14/06/1988 Cristiane Dos Santos Ribeiro Deferida/Homologada

5 594468 30/10/1973 Eliane Da Cruz Franca Dos Santos Deferida/Homologada

6 594306 09/12/1985 Elisangela Aparecida de Jesus Campos Deferida/Homologada

7 599793 13/05/1991 Fabiana Silva Dos Santos De Andrade Deferida/Homologada

8 593792 28/08/1992 Gessica de Souza Jesus Deferida/Homologada

9 596397 09/01/1984 Gisele Aparecida Da Silva De Oliveira Deferida/Homologada

10 593468 12/09/1968 Ironilda Aparecida Paes Deferida/Homologada

11 593364 23/09/1970 Janete De Liz Deferida/Homologada

12 598600 21/08/1981 Janete Paes Deferida/Homologada

13 593445 14/04/1997 Kalhany Batista De Jesus Deferida/Homologada

14 594183 15/10/1995 Karielli Cristini Scharduzim Deferida/Homologada

15 598278 09/09/1991 Karine Lucietti Deferida/Homologada

16 599171 22/06/1971 Leoni Aparecida Da Silva Pereira Deferida/Homologada

17 594247 27/04/1989 Leticia Nascimento Lima Deferida/Homologada

18 599622 30/06/1995 Michelle Daiane Do Amaral Tadra Deferida/Homologada

19 596534 01/12/1979 Patricia Lourenco De Liz Deferida/Homologada

20 599162 25/09/1977 Rosana Tavares Da Luz Picinini Deferida/Homologada

21 596477 23/06/1981 Roselei Ferreira Da Silva Deferida/Homologada

22 597514 23/10/1972 Simone Borges Deferida/Homologada

23 597109 10/10/1966 Soeli Soeli De Fatima Neves Palhano Deferida/Homologada

24 597665 24/02/1999 Vanessa Fogaca Deferida/Homologada

25 594117 07/08/1987 Zeila Monaliza Silva Deferida/Homologada

  Professor de Arte (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 593106 04/06/1984 Dayane Vanesse Da Silva Deferida/Homologada

2 600508 02/07/1986 Oledi Petry Pereira Da Luz Deferida/Homologada

3 596543 26/07/1989 Ramon Felipe Borges Deferida/Homologada

  Professor de Arte (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 596270 27/04/1993 Ana Paula Da Costa Deferida/Homologada

2 601931 26/04/1993 Jose Eduardo Santos Deferida/Homologada

  Professor de Ciências (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 600595 20/10/1980 Emanuelle Cristine De Abreu Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA

Edital n.º  002/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 002/2017 da Prefeitura Municipal de Ponte Alta                                             Página 3 de 6

  Professor de Ciências (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 597755 08/12/1991 Anne Caroline Vandresen Marques Deferida/Homologada

2 603383 28/06/1975 Nilceia Bastos Deferida/Homologada

3 593095 03/06/1996 Raquel Neves Antunes Deferida/Homologada

  Professor de Educação Física (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 596405 05/07/1992 Bruna Kuster Correa Deferida/Homologada

2 596571 22/11/1991 Cleber Rodrigues Goncalves Deferida/Homologada

3 597492 29/09/1993 Fabio Fernandes Deferida/Homologada

4 596787 29/03/1982 Oesclem Joari Do Amaral Deferida/Homologada

5 596144 10/01/1995 Tatiane Negrini Da Cruz Deferida/Homologada

6 593155 04/03/1990 Thabata Lourenco Bastos Deferida/Homologada

  Professor de Educação Física (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 597382 21/06/1991 Alisson Jose Da Silva Deferida/Homologada

2 593539 20/02/1992 Ana Carolina Stenger Antunes Deferida/Homologada

3 601101 30/04/1996 Gabryel Delfes Oliveira  Deferida/Homologada

4 601514 15/05/1997 Janderson Macedo Matos Deferida/Homologada

5 603372 18/09/1972 Paulo Cezar Santos Bastos Deferida/Homologada

6 593492 01/09/1997 Rafaela Nascimento Cardoso Deferida/Homologada

7 600942 22/05/1989 Rodrigo Pierry Correa De Souza Deferida/Homologada

8 602384 15/03/1995 Vitor Eduardo Strapassao Deferida/Homologada

  Professor de Educação Infantil (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 596632 01/07/1979 Ana Rodrigues Dos Santos Deferida/Homologada

2 597608 16/01/1998 Dayra Palhano dos Santos Deferida/Homologada

3 599543 20/08/1985 Elizabeth Lourenco De Lima Santos Deferida/Homologada

4 600941 02/09/1986 Elvi Maria Dos Santos Deferida/Homologada

5 597196 24/08/1966 Erli Aparecida Rodrigues Franca Ribeiro Deferida/Homologada

6 593302 24/11/1997 Jaine Wolinger Da Cunha Deferida/Homologada

7 593102 28/10/1981 Maria Everalda Da Silva Deferida/Homologada

8 593489 24/07/1983 Marilyn Oliveira Pires Deferida/Homologada

9 593563 30/11/1972 Niuceia Ap Farias De Souza Mello Deferida/Homologada

10 600949 18/02/1996 Pricila Dos Santos Heinz Deferida/Homologada

11 593309 01/08/1973 Simone Colaço Pinto Deferida/Homologada

12 600975 10/08/1968 Sineide Das Gracas Coelho Correa De Souza Deferida/Homologada

13 598134 20/05/1983 Sonia Bitencourt Silveira Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA

Edital n.º  002/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 002/2017 da Prefeitura Municipal de Ponte Alta                                             Página 4 de 6

  Professor de Educação Infantil (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 602729 31/07/1986 Arielle Souza Goncalves Deferida/Homologada

2 597391 10/10/1985 Criciane Aparecida Machado Pereira Dos Santos Deferida/Homologada

3 593497 23/06/1980 Elenice Bernardi Duarte De Liz Deferida/Homologada

4 598556 05/08/1983 Elizangela Da Silva Pereira Dos Santos Deferida/Homologada

5 602645 28/11/1988 Franciele Regiane Neumann Deferida/Homologada

6 596733 20/08/1967 Jane Rodrigues Dos Santos Deferida/Homologada

7 597251 27/07/1995 Joice Antunes De Azevedo Deferida/Homologada

8 596917 27/03/1995 Leticia Zanatta Deferida/Homologada

9 598770 22/10/1997 Ully Kallita Wollinger Pereira Deferida/Homologada

  Professor de Ensino Religioso (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 602455 07/11/1987 Celso Junior Geratti Deferida/Homologada

  Professor de Geografia (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 600484 29/07/1979 Ana Elize Lourenco Da Silva Deferida/Homologada

  Professor de Língua Inglesa (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 596411 03/03/1983 Giseli Aparecida Santos Goncalves Antunes Deferida/Homologada

  Professor de Matemática (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 598561 25/12/1960 Elza Segundo Deferida/Homologada

2 599590 30/06/1975 Luiz Fabiano Machado Deferida/Homologada

  Professor de Matemática (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 598828 11/09/1984 Edna Matos Deferida/Homologada

  Professor de Português (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 597547 22/04/1981 Rosangela Gomes Waltrick Deferida/Homologada

2 594726 07/10/1994 Tayane Batista De Jesus Deferida/Homologada

  Professor de Português (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 596811 02/12/1981 Andrei Francisco Alberti Deferida/Homologada

2 603020 28/03/1992 Kaio Batista Coelho Deferida/Homologada

3 600876 17/07/1982 Rosane Souza dos Santos Tavares Deferida/Homologada

4 596263 26/03/1987 Tatiane Dos Santos Patricio Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA

Edital n.º  002/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 002/2017 da Prefeitura Municipal de Ponte Alta                                             Página 5 de 6

  Professor de Séries Iniciais (1º ao 5º ano) (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 598415 11/01/1978 Beatriz De Jesus Antunes Deferida/Homologada

2 600515 19/07/1969 Clenilda Nelci Petry Pereira Deferida/Homologada

3 602532 08/02/1985 Ducimara de Franca Becker Deferida/Homologada

4 602496 25/06/1992 Indiara Wanderlinck Bezerra Deferida/Homologada

5 598782 09/05/1978 Mara Lucia De Lima Deferida/Homologada

6 599387 12/10/1974 Marcia Da Rocha Deferida/Homologada

7 594188 24/05/1992 Marlini Cardoso Deferida/Homologada

8 593223 09/01/1966 Rosangela   Aparecida Moraes Camargo Deferida/Homologada

  Professor de Séries Iniciais (1º ao 5º ano) (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 593405 03/02/1985 Eliane De Lima Vieira Machado Deferida/Homologada

2 593448 24/04/1986 Jucelene Maciel Pereira Neves Deferida/Homologada

3 593272 15/06/1971 Nelci Aparecida Macedo Ortiz Deferida/Homologada

  Professor III - Área de Educação do Campo Educação Infantil

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 600708 11/01/1983 Luciana Bastos Do Prado Deferida/Homologada

  Professor III - Área de Educação do Campo Séries Iniciais (1º ao 5º ano)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 599125 07/01/1980 Roseli Ferreira Da Silva Deferida/Homologada

  Servente

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 600953 01/04/1982 Adriana Dos Santos Deferida/Homologada

2 602718 25/01/1998 Alice De Lourena Da Silva Deferida/Homologada

3 599307 22/07/1996 Alison Abreu Pereira Deferida/Homologada

4 599665 01/12/1997 Ana Ele Souza Andrade Deferida/Homologada

5 599788 20/02/1985 Angela Stella Slongo Deferida/Homologada

6 602574 29/02/1996 Bruna Gabriela Dos Santos Pereira Deferida/Homologada

7 596683 28/08/1990 Crisniany Da Silva Deferida/Homologada

8 594496 29/05/1993 Debora Franca Deferida/Homologada

9 602500 09/06/1998 Deivid De Oliveira Branco Deferida/Homologada

10 602675 06/07/1978 Denise Farias Da Silva Deferida/Homologada

11 600751 13/08/1987 Eliziani Aparecida De Jesus Campos Deferida/Homologada

12 599115 01/10/1978 Eres Fogaca Da Cruz Santos Deferida/Homologada

13 596581 08/11/1981 Fernanda Formiga Mansur Deferida/Homologada

14 598297 30/03/1970 Iraci Aparecida Paes Deferida/Homologada

15 598620 29/12/1985 Joseane Dos Santos Deferida/Homologada

16 602519 25/04/1994 Josiele Carvalho Veiga Deferida/Homologada

17 599173 01/08/1998 Leia Michele Macedo Maria Deferida/Homologada

18 596668 11/09/1980 Leni De Fatima Da Silva Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA

Edital n.º  002/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 002/2017 da Prefeitura Municipal de Ponte Alta                                             Página 6 de 6

19 602391 19/12/1998 Luan Inhaia Da Cruz Deferida/Homologada

20 594241 06/09/1997 Luana Wandresen Gularte Lengenberg Deferida/Homologada

21 597660 29/05/1985 Luciana Da Cruz Machado De Souza Deferida/Homologada

22 593460 25/11/1972 Mara Joseane Costa Da Silva Deferida/Homologada

23 597651 22/08/1983 Maria De Lourdes Silveira Bastos Deferida/Homologada

24 600757 01/04/1987 Maria Viviana Dos Santos Deferida/Homologada

25 596670 07/03/1997 Marieli Da Silva Deferida/Homologada

26 598181 25/06/1995 Renata Thayna Krieger Deferida/Homologada

27 596193 15/05/1980 Rosenilda Pereira Andrade Deferida/Homologada

28 599318 29/09/1975 Sidnei Ferreira Dos Santos Deferida/Homologada

29 602620 14/01/1977 Sirlene Coelho Correa Silveira Deferida/Homologada

30 599843 04/09/1978 Solange De Souza Deferida/Homologada

31 600897 16/04/1985 Sonia Das Gracas Picinini Deferida/Homologada

32 593144 24/04/1988 Suzana Ulirisch Dos Santos Deferida/Homologada

33 602464 20/03/1983 Viviane Dos Santos Alves Deferida/Homologada

34 602473 27/09/1997 Wesllaine Santos Portela Deferida/Homologada

35 598052 09/08/1974 Zilma Goncalves Rosa Deferida/Homologada